
Codice Delibera: DEL-1842-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: PRESA  D’ATTO  DELLA  CESSAZIONE  DELL’INCARICO  DI  CONTINUITA’
ASSISTENZIALE  DEL DR.  NARCOTINO  ANTONIO,  MEDICO  TITOLARE  A
TEMPO  INDETERMINATO  PRESSO  LA  SEDE  DI  MONTEIASI  DEL
DISTRETTO SOCIO SANITARIO N. 6

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che il Dr. Narcotino Antonio - medico titolare di incarico in convenzione a tempo
indeterminato nel Servizio di Continuità Assistenziale della ASL TA, per n. 24 ore settimanali più 4
ore di plus orario, presso la sede di Monteiasi del Distretto S.S. n. 6 e, contestualmente, medico di
Assistenza Primaria nel Comune di Taranto, nel mese di Settembre 2018, ha superato le 650 scelte; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 65 comma 5 dell’A.C.N. 2009 per la disciplina dei rapporti
con i medici di medicina generale, l’incarico di Continuità Assistenziale a n. 24 ore settimanali più
4 ore di plus orario può essere conferito solo in presenza di un numero di scelte pari o inferiori a
650 scelte;

                     che, ai sensi del comma 6 del citato art. dello stesso A.C.N., la cessazione dell’incarico
ha effetto dal sesto mese successivo a quello in cui si determina il superamento del numero di scelte
compatibile;

PRESO ATTO che l’U.O. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amministrativa del
Personale Convenzionato e  PAC, con nota prot.  n. 0185830/2018, aveva già  comunicato al  Dr.
Narcotino Antonio, ai sensi dell’art. 65 comma 7 del vigente ACN, la cessazione dall’incarico di
Continuità Assistenziale a decorrere dal 01/04/2019;

VISTO che, ai sensi dell’art. 19 comma 6 dello stesso A.C.N. 2009, il provvedimento di cessazione
del rapporto convenzionale è adottato dal Direttore Generale dell’Azienda con deliberazione;



Codice Delibera: DEL-1842-2019

RITENUTO pertanto, di prendere atto della cessazione dell’incarico in argomento, a decorrere dal
01/04/2019;

CONSIDERATO che l’U.O. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amministrativa
del Personale Convenzionato e PAC, nelle more del conferimento dell’incarico in convenzione a
tempo indeterminato, sta provvedendo a sostituire il predetto medico;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere  atto  della  cessazione  dell’incarico  di  Continuità  Assistenziale,  per  24  ore
settimanali più 4 ore di plus orario, del Dr. Narcotino Antonio, medico titolare di incarico di
Continuità Assistenziale, presso la sede di Monteiasi del Distretto S.S. n. 6, a decorrere dal
01/04/2019; 

2. di  notificare  il  contenuto  della  presente  deliberazione  all’interessato  ed  al  Direttore  del
Distretto S.S. n. 6 per i consequenziali adempimenti di competenza; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


